

Silah kullanan sayısı arttı

Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD), TBMM gündemindeki yeni Silah Yasa Tasarısı'na tepki göstererek, bireysel silahsızlanma çağrısı yaptı. Türkiye'de her 65 kişiden birinin silahı olduğu belirtildi



"YENİ YAPI OLUŞTURULMALI"

TPD Adli Psikiyatri Bilimsel Çalışma Birimi Üyesi Dr. Hüseyin Soysal da, silah kaçaklığı ve ruhsatsız silah edinme cezalarının artırılması gerektiğine değinerek, "Emniyet birimlerinin etkin müdahalesi sağlanmalıdır. Silah ruhsatsızlıklarında hakimlerin sorumluluk almaya uygulamaları kaldırılmalı, silah ruhsatı almak isteyen kişilerin başvuruları ve silah edinme kararları tek hekim sorumluluğuna bırakılmamalı, temel sorumluluğun emniyet birimlerinde olduğu, hakimlerin sadece tıbbi muayene ve birtakımlık uygulamalarını yürüttüğü ayrı bir kurumsallaşma yapısı tesis edilmelidir" dedi.



Mehmet Yılmaz

TBMM gündeminde olan Silah Yasa Tasarısı'na tepkiler büyüyor. Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Dr. Mehmet Yılmaz, Türkiye'de silah kullanımına bağlı suç ve şiddet olaylarının arttığına dikkat çekerek, "Yeni hazırlanan yasa tasarı, silahlı saldırıyı kolaylaştırması amaçlıyor. Bununla birlikte silah kullanım ve şiddet olaylarında artış olacak öngörüyoruz. Her yıl yaklaşık 3 bin kişi silahlı öldürülüyor, 12 bin kişi yaralanıyor. Aile içi şiddet ve eş öldürmeyle sonuçlanan olayların da yüzde 35-40'ında silah kullanılıyor. Bu nedenle silah kaçaklığı ve ruhsatsız silah edinme cezalarının artırılması gerekiyor" dedi.

"SILAHLAHMA ÖNLENMELİ"

Temel amaç ve stratejinin bireysel silahlı saldırıların kontrol altına alınması değil, bireysel silahlı saldırıların önlenmesine yönelik olması gerektiğini savunan Yılmaz, Türkiye'de ortalama her 65 kişiden birinin silahına ulaştığına ve ruhsatsız silah sayısının son 10 yılda 10 kat arttığına dikkat çekti. Yılmaz, silahla bağlı suç oranlarında da benzer artış görüldüğüne işaret ederek, istatistiksel verilere göre bireysel silahlı saldırıların ikinci sıraya mesleği gereği risk alanların, ikinci sıraya bireysel korunamama, üçüncü sıraya ise yetmiş gencin girmesinden önce bulunan" isteğiyle silah edinmelerini öngördüğüne değindi.

SEMA AKBAŞ

